

Poznań, dnia 23 września 2019 r.

ZTM.EZ.3310.14.2019

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **„Dostawę wraz z instalacją Tablic Informacji Pasażerskiej i kamer oraz wykonanie projektu wraz z budową przyłącza światłowodowego”** (ogłoszenie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 2019/S 165-404461).

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu, występujący jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **„Dostawę wraz z instalacją Tablic Informacji Pasażerskiej i kamer oraz wykonanie projektu wraz z budową przyłącza światłowodowego”** (znak sprawy nr ZTM.EZ.3310.14.2019) stosownie do zapisów art. 38 ust. 2 oraz art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2018 poz. 1986), udziela Wykonawcom następujących wyjaśnień do SIWZ oraz dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ w poniżej podanych punktach:

Pytanie 1

Dotyczy pkt. 1 str. 1 Załącznik nr 6 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia

Dotyczy pkt. II Opis działania systemu ITS oraz komunikacja z tablicami, pkt 2 Komunikacja z tablicami c) d) i e) str. 6 Załącznik nr 6 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia

Ze względu na fakt, że Zamawiający nie publikuje opisu komunikacji, jak również nie udostępnia interfejsów komunikacyjnych z i do systemu MUNICOM (integracja z którym to jest wymagana) wnioskujemy o rozszerzenie tego wymogu w taki sposób, aby dopuścić inne rozwiązania tożsame funkcjonalnie w zakresie obsługi dostarczanych tablic. Obecne zapisy nie pozwalają na złożenie konkurencyjnych ofert firmom innym niż dostawca systemu MUNICOM co burzy zasady uczciwej konkurencji.

Zamawiający na swoich stronach internetowych udostępnia publicznie dane rozkładowe i rzeczywiste dotyczące odjazdów w systemie MUNICOM – <https://www.ztm.poznan.pl/pl/dla-deweloperow/> Dane te są udostępnione poprzez otwarte interfejs GTFS oraz GTFS_RT. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, które będzie polegało na danych udostępnionych poprzez interfejsy GTFS a jednocześnie będzie tożsame funkcjonalnie z systemem MUNICOM w zakresie obsługi tablic? Niemniej jednak nie będzie ono integralną częścią systemu MUNICOM.

Zamawiający posiada stworzone przez niego otwarte interfejsy, które również umożliwiają integracje bez ingerencji z ww. systemem MUNICOM, prosimy o zgodę na użycie otwartych i stworzonych przez Zamawiającego interfejsów GTFS, zamiast prywatnych interfejsów firmy trzeciej.

Odpowiedź na Pytanie 1

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie 2

Dotyczy pkt. 3.2 str. 12 Załącznik nr 6 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia

Zamawiający wskazuje, aby jasność świecenia przy maksymalnym oświetleniu zewnętrznym była większa niż 6 000 cd/m².

Wykonawca wskazuje, że zgodnie z wieloletnim doświadczeniem zasadnym jest aby jasność świecenia przy maksymalnym oświetleniu zewnętrznym wynosiła 5 000 cd/m².

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę w tym zakresie?

Odpowiedź na Pytanie 2

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie 3

Dotyczy pkt. 1 str. 2 Załącznik nr 6 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

Czy w ramach przedmiotu zamówienia do przystanku KRAC42 kamera może zostać zamontowana na słupie tablicy TIP?

Odpowiedź na Pytanie 3

Zamawiający nie przewiduje montażu kamer na przystanku KRAC42 na słupie tablicy TIP. Zgodnie z zapisami Opisu Przedmiotu Zamówienia kamera na przystanku KRAC42 powinna znajdować się na słupie oświetleniowym.

Pytanie 4

Dotyczy pkt. 1 str. 2 Załącznik nr 6 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia

Po czyjej stronie (Zamawiającego czy Wykonawcy) leży koszt utrzymania przesyłu danych przez GSM w lokalizacji LOM242, OKOS02?

Odpowiedź na Pytanie 4

Koszt utrzymania przesyłu danych przez GSM w lokalizacji LOM242, OKOS02 leży po stronie Zamawiającego

Pytanie 5

Dotyczy pkt. 1 str. 2 Załącznik nr 6 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia

Czy TTS w słupie należy dostarczyć do wszystkich tablic, czy tylko do tych wskazanych w przedostatnim podpunkcie punktu pierwszego?

Odpowiedź na Pytanie 5

Zamawiający informuje, że przyciski służące do zapowiedzi głosowych powinny być zamontowane na wszystkich słupach tablic informacji pasażerskiej.

Pytanie 6

Dotyczy rozdziału III pkt. 3.1 str. 8 Załącznik nr 6 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia

W opisie szyby ochronnej Zamawiający wskazuje, że ma ona być wykonana z poliwęglanu. Prosimy o dopuszczenie szyby ochronnej wykonanej ze szkła hartowanego laminowanego 4+ 2 mm.

Odpowiedź na Pytanie 6

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie 7

Dotyczy rozdziału III pkt. 3.1 c) str.11 Załącznik nr 6 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia

Prosimy o wskazanie średnicy zegara, koloru oraz długości wskazówek

Odpowiedź na Pytanie 7

Średnica zegara zgodnie z rysunkiem (zał. 6 str. 10) 200 mm, tarcza koloru białego, długość wskazówek odpowiednia do tarczy zegara. Przykładowe rozwiązanie znajduje się w zał. 6 na str.11.

Pytanie 8

Dotyczy Rozdziału III pkt. 4 str. 13 Załącznik nr 6 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia

Prosimy o wskazanie ilości pilotów, jakie należy dostarczyć oraz specyfikacji obecnie używanych przez Zamawiającego.

Odpowiedź na Pytanie 8

Zamawiający nie przewiduje dostawy pilotów do automatycznego wyzwalania zapowiedzi głosowych.

Pytanie 9

Zamawiający wskazuje termin wykonania zamówienia na – „do dnia 10.12.2019”, biorąc pod uwagę termin składania ofert na dzień 30.09.2019 i związanie z ofertą przez 60 dni, termin realizacji zamówienia wynosiłby 10 dni, co biorąc pod uwagę rozmiar inwestycji jest nierealne.

Z uwagi na możliwości technologiczne i budowlane prosimy o zmianę zapisu dot. terminu wykonania zamówienia na 120 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź na Pytanie 9

Zamawiający wydłuża termin wykonania zamówienia do dnia 30.06.2020r.

Jednocześnie Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ w następujących punktach nadając im następujące brzmienie:

4.Termin wykonania zamówienia

Do dnia 30.06.2020 r.

11. Termin i miejsce składania ofert:

Oferty należy składać do dnia **9.10.2019 r. do godz. 8.00**

Termin i miejsce otwarcia ofert:


Otwarcie ofert nastąpi w dniu **9.10.2019 o godz. 11:00**

Pytanie 10

Czy zamawiający dopuszcza wizję lokalną w celu zlokalizowania odpowiednich punktów dystrybucji energii elektrycznej i określenia możliwości technicznych, co pozwoli na przygotowanie rzetelnych kalkulacji dotyczących wyceny.

Odpowiedź na Pytanie 10

Zamawiający nie przewiduje wizji lokalnej w celu zlokalizowania odpowiednich punktów dystrybucji energii elektrycznej z udziałem Zamawiającego.

ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO
W POZNANIU
DYREKTOR

DZIAŁ OŚWIADCZEŃ
(2)